et Elya Gumbaud de Corsnac per sacramentum viginti et quatuor

diseretorum et legalium hominum non suspectorum et per quos rei

Veritas melivis sciri poterit diligentem fieri faceremus inquisitionem

a quibus hominibus nostris et alienis in Wasconia herberbagia"

capi consueverunt temporibus H. regis, avi nostri, et R.

regis, avunculi nostri, et tempore domini J. regis, patris nostri,

a senescallis suis qui pro tempore fuerunt nomine eorundem

regum et quas injurias dilectus et fidelis noster H. de TrublevilF,

senescallus noster Wasconie, vel alius senescallus noster, vobis • vel

aliis fecit capiendo aliter hevberbagia'-'' predicta tempore nostro quam
capi consueverunt et debuerunt temporibus regum predictorum, et

quando et qualiter et a quibus capi debuerant . et consueverant a

regibus predictis et eorum ballivis, similiter et a ballivis nostris

nomine nostro. Verum licet pro veritate inde inquirenda et pro

justitia vobis et aliis conquerentibus exbibenda post inquisitionem

inde factam id fieri decrevissemus, predicti nuntii nostri inquisitionem

talem secum deferre et gratiam nostram eis oblatam omnino
recusarunt, eo quod de tempore predicti patris nostri fieri voluimus

inquisitionem, qualiter ipse et senescalli sui herberbagia** predicta

habere et homines partium illarum in hoc tractare consueverunt.

Cumque aliam inquisitionem de herberbagiis** predictis et aliis

gravaminibus quam predictum est, eis facere noluissemus sicut nee

debuimus, prout consilio nostro videbatur tempore predicti patris

nostri pretermisso, infecto negotio recessenmt ; ut igitur vos ccrtificemus

quantam gratiam predictis nuntiis nostris optulerimus, vobis duximus
significandum, quod si vacui ad vos redierunt, nobis aut alicui de

consilio nostro id non poteritis aliquatenus imputare, cum velimus

et parati simus niodis omnibus, salvo jure et honore nostro, vol)is et

aliis conquerentibus justiciam exhibendo providere et sanctam Dei

• Sic in MS.
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Teste rege apud Kenynt', xxij. die Aprilis.

* Kboraciiiii.—Warinus de Munchanes' et Dionisia uxor ejus

attornaverunt Ricardum de Brampton' et Willelmum de Haull'

versus Petruia de Male Lacu et Isabellam uxorem ejus, de divisis

faciendis inter terram predictorum Warini et Dionisie et predictorum

Petri et Isabelle in Brideshal.'

Nnrf.—Thomas filius Thome et Ela uxor ejus attornaverunt

Patricium filium Thome versus Robertum de Essel' tenentem, de

duabus partibus feodi unius militis cum pertinentiis in Stradeset'.

Stephanas de Poketorp' attornavit Willelmum Surreis. [Unfinhhi'd

ami ccmcdlciL]

Cantehrii/ui.—Walterus de Ely attornavit Robertum de Sancto

Edmundo versus Ricardum Sharp' deforciantem de consuetudinibus et

serviciis que predictus Willelmus exigit a predicto Ricardo de libero

tenemento suo quod de eo tenet in Bodkesham.

Wareivic'.—Robertus Hasteng attornavit Ricardum de Wulnrinton'

contra Willelmiam de Herdwic' de consuetudinibus et serviciis que ab

eo exiguntur de tenementis in Herdwic'.

, XorJit'.—Willelmus de Ferar' attornavit Johannem de London'

et Robertum de Forho versus Ricardum filium Roberti, Johannem
Pincernam, Robertum Molendinarium, Robertum Tiling", Robertum Strod,

Ricardum W^ulfric et Robertum filium Anselmi de consuetudinibus et

serviciis de tenemento in Pery.

Mandatum est Willelmo de Eboraco et sociis suis itinerantibus

in comitatu Kancie quod assisam de morte antecessoris quam Petrus

filius Roberti aramiavit versus Adam filium Willelmi de xx. parte

feodi j. militis et xx. solidatis redditus cum pertinentiis in

Oteringebir' capiant apud Grenewic' ad diem quem viderint expedire

in recessu suo de itinere suo Kancie, et diem partibus prefigant.

Xoti»;/'.—Frater Robertus, magister Milicie Templi in Anglia,

attornavit Willelmum Balishal' versus Henricum filium Stephani

deforciantem de consuetudinibus et serviciis de tenemento in Stok'.

Alvredus de Suleny attornavit Symonem de Ranby versus

Thomam Pincebec de consuetudinibus et serviciis que abbas de

Burgo ab eo exigit de tenemento in Undel'.

Ih'vun'.—W. Exoniensis episcopus et Robertus de Curtenay

posuerunt se in perambulatione de terra ipsius episcopi in Chedel' et

terra ipsius Roberti in Ken. Teste etc. apud Westmonasterium, iiij.

die Maii.

Xorlntuihr\—Johannes filius Roberti attornavit Absolon' de

Neuburn' et Adam Gule versus priorem de Brinkeburn' petentem,

de dimidia carucata terre cum pertinentiis in Robir',
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Y)e Johanne Blanchnylly

.

—Rex viceconiiti Berk' salutem. Quia
Johannes Blancboilly nondum satisfecit mercatoribus de Normannia
et Pictavia de roberia quam eis fecit, sicut eidem Johanni

precepimus, tibi precipimus quod tarn corpus ejusdam Johannis quam
omnia catalla sua, que habet in ballla sua (.s?V), sine dilatione arestari

facias et salvo custodiri, donee aliud inde preceperimus. Teste rege

apud Westmonasterium, v. die Maii.

Eodem modo mandatum est viceconiiti Suhampt' et majori et

ballivis Suht'.

Midd'

.

—Matillis de Cadres attornavit Johannem filium suum
versus Robertum Freman tenentem, de viginti et quatuor acris terre

eum pertinentiis in Hakeneye.

Eboracum.—Priorissa de Swyne attornavit fratrem Willelmum le

Chanoyne et Robertum de Stanhern versus Ricardum de Rugh'ton'

petentem, de uno molendino cum pertinentiis in Rugh'ton'.

Bw/f'.—Prior de Caudewell' attornavit Eudonen canonicum ejusdem

domus versus Walterum de Bergeveny et Matillidem uxorem ejus et

Ricardum filium Agnetis deforciantes, de consuetudinibus et serviciis

que idem prior exigit etc. de tenemento in Edofsebergh'.

Suff.—Matheus de Lovan' attornavit Alexandrum de Westbrom

contra Robertum Kneu tenentem, de xl. acris terre et i. mesuagio

cum pertinentiis in Ratlesden'.

Leic'.—Ricardus de Rutinton' attornavit Galfridum de Langedon'

contra Willelmum de Surnya, Petrum de Charl', Rogerum, personam

ecclesie de Bwythluud', priorem Sancti Johannis Jerusalem, Walterum

de Staunton' et Robertum filium Johannis, de xix. virgatis terre in

Stanton'.

Eboracum.— Petrus de Malo Lacu attornavit Hugonem de Wadde-

wurth' versus abbatem Sancte Marie Eboraci, priorem de Kirkeham,

Warinum de Muntchanes' et Dionisiam uxorem ejus, de divisis

faciendis inter terram eorum in Fesseuall' et terram ipsius Petri et

Ysabelle uxoris ejus in Brideshal'.

}>i(k\—Walterus de Burgo attornavit Willelmum de Burgo versus

Robertum de Grcinvill' de consuetudinibus et serviciis que idem

Robertus exigit a predicto Waltero etc. de tenemento in Chilton'.

Surr'.— Martha de Guldeford' et Robertus de Gammach' attorna-

verunt Johannem de Gammach' versus Robertum Heremann' tenentem,

de dimidio mesuagio cum pertinentiis in Guldef.

Hybernid. De conxtitutionibus novis apud Merton' factis decetero

tencndis in Hybernia.-—Constitutiones facte apud Merton' superius

inrotulato scilicet viij. die Februarii, sigillate fuerunt sigillo domini

regis, transmisso sunt in Hybcrniam ut currant in partibus illis et

teneantur, sicut in Anglia, et de hoc fit mentio in brevi directo

justiciario Hybernie inferiua inrotulato.

18690 Z
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jj_ (jgj gratia rex Anglie etc. venerabili patri L. eadem gratia archi-

episcopo Dublinensi et dilecto et fideli suo M. filio Geroldi, justiciario

suo Hibernie, salutem. Accedens nnper ad curiam nostram Georgius

Desaffubr nobis ex parte vestra supplicavit ut vobis scire faceremus

quid juris sit secundum consuetudinem Anglie in casibus subscriptis,